

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Christian Kaiser
Anhängerservice
Landsberger Str. 185
80687 München/Laim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600138
Kundennr.: 52989
Datum: 1. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600173 vom 01.06.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003979				
			*** Ihre Belegnr.: W2122905				
1	401142		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützradstrebe, 650 mm lang, für Ø 60 mm mit Rohrschelle, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	2	Stück	17,68	35,36
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004481				
			*** Ihre Belegnr.: W2123407				
2	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	6,47	25,88
3	60200		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	5,31	21,24
4	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	15,65	15,65

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg				
5	40536		Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4 Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 4 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	2	Stück	9,51	19,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,85 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							117,15
19% MwSt.							22,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							139,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600138 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,052

Lief. an Adresse

Christian Kaiser
 Anhängerservice
 Landsberger Str. 185
 80687 München
 Deutschland